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1,261,206,499.92 267,217,373.47 (197,320,390.70) 1,331,103,482.69
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suduninddugnginisldu - gvs 70,990,587.74 67,321,084.96 - 138,311,672.70
wueng 15 funiwdlifidanu - gns
U8 : U
2566
yanuNI Wudy FwineNau YaNAILNAD
fu1aa. 65 FTUINNN FEUININ a4 30 n.8. 66
Aunsndliiifnu 573,223,886.67 62,394,773.54 (16,066,916.76) 619,551,743.45
¥in ARRTIUIaT Ay (428,270,402.12) (67,093,709.06) 15,248,466.05 (480,115,645.13)
sauBunindlifidanu - g 144,953,484.55 (4,698,935.52) (818,450.71) 139,436,098.32
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572,967,744.62 39,330,851.43 (39,074,709.38) 573,223,886.67
(405,406,687.33) (61,399,188.04) 38,535,473.25 (428,270,402.12)
167,561,057.29 (22,068,336.61) (539,236.13) 144,953,484.55
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2566
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o 1m.a 65 TNI9990 FENINR & 30 n.8. 66
3,033,519,753.57 145,818,819.11 - 3,179,338,572.68

(1,653,850,599.13)

(129,632,822.70)

(1,783,483,421.83)

1,379,669,154.44

16,185,996.41

1,395,855,150.85
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213,068,533.50 - (1,425,000.00) 211,643,533.50
(136,989,021.46) (13,529,728.30) - (150,518,749.76)
76,079,512.04 (13,529,728.30) (1,425,000.00) 61,124,783.74
1,455,748,666.48 2,656,268.11 (1,425,000.00) 1,456,979,934.59
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3,033,519,753.57 - - 3,033,519,753.57
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(124,002,760.60) (13,346,287.86) 360,027.00 (136,989,021.46)
81,381,176.59 (5,301,663.55) (1.00) 76,079,512.04
1,590,603,314.23 (134,854,646.75) (1.00) 1,455,748,666.48
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8 Wwiwnpy 2557) 1sanndinauduumuniiideaussfuvelandidusiuau 245,000.00 v usddinau

andSumuTunazAndemy $1uau 97,044.00 U wansinasAulilanAmumRnIne 91U 147,956.00 um

vuemg 19 ArldTeAeTng

WY 1 um
2566 2565
Ruiiinfiem 42,640,860.00 43,381,708.75
AldfeAeTeEy 101,470,958.80 79,166,336.29
A ldieAedng 144,111,818.80 122,548,045.04

v



ey a oo
nuewn 20 wllAunyuiiegudu

Rudednuagiduusenu

- 28 -

= d‘ s 1 o o
AMEveRgalufanivuntise

&, = o
srunifunyuiisusy

¥
nuewme 21 Wntanudyyndinsidu

i 1 um
2566 2565
1,898,633.34 1,680,793.21
5,237,333.59 4,064,133.71
7,135,966.93 5,744,926.92

a Yul 30 Mugney 2566 war 2565 d1tinauiinidudifaandygyudinisdudadunisg

AsfusisunIMuzlasAsiusiAsuiames steziaivesdyy 3 - 5 U lasdiinaussdweuadusiigA

3
Wl nleduandyyr minlildanstonsdusidndnaulesuledyyr sennuvievemildy u u

Tusunansgiuznsidu WWudd

PuURUTUMARDIEY
vin aenlednemudygidini sy

yaAgnd

TUIURUTUMNFOIY
¥in antledenudyguaiinistu

UAAENS
U 9

& o

@

fud

[

=b.

WY : UM
2566
gd‘d o 3 A’nhs [J 1
UUNDINIAUATIY ninnanmuaIng
S94
aelu1d HUBEY
71,585,427.45 27,011,560.16 98,596,987.61
(3,508,112.78) (120,732.30) (3,628,845.08)
68,077,314.67 26,890,827.86 94,968,142.53
1Y - UM
2565
Scdet o 3 Hedet o '
UUNIAINUATY UUNDININUATIY
FIeH]
aelu1d Wy 19
74,596,578.95 71,181,220.09 145,777,799.04
(4,497,736.75) (1,288,159.58) (5,785,896.33)
70,098,842.20 69,893,060.51 139,991,902.71




wneme 22 Rudisesiimianiney

- 29 -

Rudrsestindandni Wuludisemiifuszorgniedigliiundnaiuees ame. deduan

[ LY o @ Y P 1 v a v &
nsunwingu AMITUNUNNUNUTTINDUIUN 1 WOAINIYU W.A. 2543 uanslinail

ganunul a Jun 1 ganeu

UFuu§e seninane

V3N WWUTEUINA
I

9N D1TTNINNE0

- o as
YDAAILUEAD O 3UN 30 NUYEY

o YUl 30 fueneu 2566 amv. TRudAsa T aNTnY S1uIUTIN

awmy. Suitudisesdimdandnau laguanan

o ot o

x__‘,Q

v

Ul Tdmsneuwls 1.0

L -
wunewmn 23 wilduldvyuisuduy

RuenauunAn

Ruedseiu
yelesenisiuidu
wiidulivyudeudu q

-1 ' =t o
sauniidulivyudeudu

o

2566
586,864,777.26

18,385,671.32

WU : U
2565
749,227,941.12
(138,660,630.24)
32,211,123.58

605,250,448.58

(38,488,763.00)

642,778,434.46
(55,913,657.20)

566,761,685.58

586,864,777.26

BRTTIRULA

2566
24,715,449.90

@y 566,761,685.58 UM
aulfougavneguszezaiem @) Auons

wUs dmsuntnauniiszesinanyinaeu 0.5 - 5 Y dasiuwds 0.5 wasninaunseeznaieuinni 59

MUY : UM
2565
16,837,544.19

46,470,418.60 40,597,466.58
78,048,649.05 107,343,609.15
1,190,722.44 1,112,983.56
107,170.07 1,091,109.55
150,532,410.06 166,982,713.03

@



- 30 -

NUNEINR 24 N1ITHNAY

w U 30 Aueneu 2566 way 2565 ddnauiiaiseyniuildlasuilusienunisdu i
6,961,703,149.01 U™ wag 9,884,853,192.46 UM MUAIAU S18azideaiinail

24.1 aszyniululassnisaduayumPAdeimuninemansuazinalulad

drnanudaldinglueuandmiunisdnite sudidunu agdue wieadmuaslasins
advayuinermansuazmalulad 91w 4,621,759,774.63 um (U 2565 31U 6,235,680,884.72 um)

Tneilsreaziden fadl

QUANTHUIUNUIE9Y
udndunulasanig
gavyuiu/ Uiy
aduayumBNugUen
FNUUNITOY

o &

readlaziuainsigavyuanizia

k] %

EREY

suanuunilgy

suatiiuulasans
gAnyuiu/SuIvIuidY
atfuayumhsnuguen
ATUNITI0Y

o [

uneakaruaTTugayuanzia

q 8

33U

WU 1 UM
2566
Taiviu 19 Wiu1d
ualiu 5 ¢
630,226,302.68 693,978,644.16

1,237,922,048.69
141,683,047.87
805,797,090.41
958,991,346.54

102,629,160.28
23,789,790.00
26,742,344.00

3,774,619,836.19

847,139,938.44

WU : UM

2565

laiiu 1 ¥

IR
weilsdiu 5 U

569,017,775.15

1,254,181,306.30

336,152,389.70
1,198,778,818.71
1,694,454,026.98

901,257,889.69

192,439,235.09
53,132,202.00
36,267,241.10

5,052,584,316.84

1,183,096,567.88

¥



-31 -

24.2 msgyniumailAnssudayeyr 3w 2,339,943,374.38 U (U 2565 $1uau 3,649,172,307.74 U)
Tneiflsrwasdon foil

- mszEniuaNdyey A ndunu
dninaufinmszsyniumudgygidsiilunuiiferdssiunsgigunsal wWisoeud wWiuy

dinau waziimiwgdudu lnedduuduiuimmudygrnassiiglueuiannielidyguainiiuau fai

WU : UM

2566 2565
Tifu 1Y 23,295,958.00 21,211,857.44
Wu 1Y ualdiAu 5 Y 23,126,184.64 20,290,250.40
\Wiu 59 59,377,906.56 59,377,906.56
523 105,800,049.20 100,880,014.40

- MsEynRumUEYYIIIAMIIUINTT

dnfneudfinissyniunaudygrdamvnuimsnussuuenas dygisnvinnuasen

LY

yadninwanulasadiy dygideuinisuigesnwaunsal wasdyandnamanuinisau fsil

WU : UM

2566 2565
Tidu 1 ¥ 189,287,816.76 313,523,655.98
Wiu 1Y weldifu s ¥ 9,631,938.43 67,399,421.87
39U 198,919,755.19 380,923,077.85

- nsgynfwAgiuTededienu

drineuiiniszyniufgadussdedienuiaanyadimudygineadie uazdam

dunsng sail
WY : UM
2566 2565

fyidalailasug
Nunease1As , 24,099,856.72 63,662,256.75
E;'Uﬂiﬂf! 1,986,720,539.13 2,993,381,154.71
TUsunsumauRImes 24,069,841.14 107,089,798.13
374 2,034,890,236.99 3,164,133,209.59

<



32

- nsgyniumudygrdngedadnaiaguasuinigeu 9

=

iInwuasUgInguaL

s

q
drinauladnvihdygrdedan raisisudlng dygyrin

De

o

UIN90U 9 TunmusEazavedyyila fal

yiule 1 UM
2566 2565
TaiAu 1 Y 333,333.00 3,236,005.90
fu 1T weldiAu 59 - -
IRy 333,333.00 3,236,005.90

o o a &
NUEA 25 wildunonavsnnvy

[
oW o

dtfnauiiniauiionesiiatunnmagnilasiesuasgnidenlitissdu 1o 7 af dal

1. dwinnugnilesveliiinaeumdaonliualdddulmumauny wasveliAuiuidisyliud:
ifHosnRsIuu ¢ A 9 ax 158850.49 U andiuiu 635,401.96 U latufl 20 flunau 2557 maunases
nanadldAnanen Weudl 27 urau 2560 WidninewAuduuidileadusuuiuauay 79,425.24 um
sanfuiiu 317,700.96 v lngliiadeundilufusugondds drdnnuveaueyinssilininnudsnis
fugssailuiuil 18 unsiem 2561 Taguegsewivmsiansunvesmalnasesgean

2. dwinaugnilesliidszandene Wetuil 19 ey 2565 landiFenAdemennias
4 518 Fedinoududiasd 1 lnslanduelidrass 4 sautuniounufusaldiulindland S1uay
23,374.545.00 v wieumenilodenay 5 Aol vasduiiusiuiu 21,683,251.00 um Yuusiudaainiuies
Wuduluauniduaets 4 azswfunieunuiudiszadoudlond uaslisuasis 4 Hufunieunuiuald
Aguisssilonmauazamueauumulandludnnedige Jagduedsenitamsiansanvesmadaninsoyys

3. ddnaugnilesfinaeunanisuszdiunan1sujuifnuused1d uazveliiansuUseidlung
aziuulni wazSonlidnedudineuunuiiiay S1uauUsza 160,10.00 um WoTuil 17 Sunau 2561
Uagduegluszninamsfinsanafvedmalnasesnarsininm

4. dfnnugnilewduSondndomennmameunsianudde Jumgliuisvlifuanudeme
WHuiuduau 50,000,000.00 Ui wisuneniefesay 15 ded Wletudl 17 flureu 2566 Jagduegsvuin
nMsRasaARvesmaningdunslyyiwaznsaseninalszmenan

5. dninnugnilsaudaienandomeluadiumia audyainiuiionns nedenlddninaueld
Fdieme S1uau 1,631,009.56 v wieumenilidesay 15 del Wotuil 27 unsiau 2566 Uagtiusgszning
MsAATANARYEIMaIInSY3

6. @tinnugnitonduafiunases Ineflendveliimalimdwndnuirureynsumsuimsa
UARa 'w%@uﬁqma'lﬁmaﬁﬁwémﬁc:{ﬁamﬁné’wﬂ”wLﬂuwﬁmﬁu ame. LazmnllenalimMAnINeINNA1eRINGET?
¥ velimadelidninnudgnenidulusamiosas 5 vesuRuinnia Sy 1,401,355.00 vn Wiitesnd
FausiFudi 10 nuAE 2566 Fatufl 27 nangrAy 2566 TR 32,250.00 U wazdeaenidelusng
Yovay 5 vesfudu(uiiewdiuau 117,761.00 v g Hasadfusfuil 22 woaineu 2565 fefud
27 NINHIAN 2566 TIUTUIUEY 4,000.00 U w%auﬁgaﬁuL‘Sua’?aﬁmﬁmamua”ﬁauﬁyw"vwehuawu
AdtnauSenfunnuidmdnninddansnesundnsive Suiudy 29,354.58 Uig



- 33 -

7. ddnaugnileaduniivnases lnedWesafvelimaimdddidninnuaumidendsedu

LA : L4 LY ‘a‘ s « o e a o el a
nMsfuiuamt misFerUseiuvessuiansyled $1in () @il QCMPG206897 aviuil 11 wardnigu 2565

FIUIURU 86,985,000.00 U

volidinnuissasssulonndiewmiladisyiiudsuraisgloddnia vrw) Sumdu

311,777.94 U™ waznaneRntaludnsfesay 5 dolvrosruRusiuiu 308,422.62 um tudnaniuieadu

v o w Q o A
Cﬂ"lﬂﬂﬂﬂﬂ’ﬂﬁ'mﬂﬂ”mﬂ%‘d’ﬁmﬁiﬂﬁu

validrTnauraldarsssuiloniiaziindulusuianduiissainfidrinauldAuniede

mMusEAunsSuduanaminludnsieuas 72,487.50 um wieunenidsludnsiiesay 5 sel duinaniuies

ARAuNIA N UITAUMaEaAUsEAUNT TS URUE N

YalvirmawmEenAUTunuviede 87 6001/3025 aaTuil 22 funau 2566 warvaliralmaali

d1inaudnseansssuuurmandavun

valdinauAuRuAUSU S1auku 17,709,192.74 um wiaunenloRninlusnisesas 5

FRUVBIAURUSIUILTINAT WURWATUT 4 Aueneu 2566 Wusuluauninazddnanussdiseiadadu

nEwme 26 wagzauInnsuiludaianaialnou

LY 4 L)

- TuinUgyidunsndseninneas
fA1@enuuUeIANT gelu
- GuiindiRudimdanine amy. sedne galy

sruNadzauann1swibudefinnainlnau

Wueme 27 a9AUTznauduvasduniwdans/diunu

fls (wranw) Addlidaturesiuamy
Tundnnindiiiove
YONAUNAEAUNIA
nmswasuwanfiniuluseminenn

(uneug 11)

=1
ganAtnaadaneein

2566

WU UM

2565

86,850.00
138,660,630.24

138,747,480.24

2566

349,236,960.00

(97,113,120.00)

WU : UM

2565

197,342,080.00

151,894,880.00

252,123,840.00

349,236,960.00&{




WUBWe 28

UYL 29

srelaansuyseunn

Tgldansulszanaldagiu
slAnIuyAaIng
elAnuganyanizia
seldnnauganyuily

T

selsnnaunans (Ruganyuialy)

sauneldanudszanatdaglu

sauswlfainsudseann

srglaarnnisvreduAiwazusnig

s1elsannisuieviidsuazyeafisyan

srglaannn1sunedudn

swlaannnstianus i USnswazusnis
elaannANTINTe U N TNAILN

s1ele1nadnsuselevuvasnuidenas Waun

snelarlnausukarduuun
s1elaniwazusns

¥ o
sneldmA1usnnsg

squselaannisvieduaitasusnig

234 -

2566

1,515,124,900.00
1,027,772,200.00
2,364,515,900.00

WUIY 1 UM

2565

1,445,220,100.00
1,728,510,400.00
1,751,511,900.00

4,907,413,000.00 4,925,242,400.00

- 27,619,200.00

4,907,413,000.00 4,952,861,600.00

4,907,413,000.00 4,952,861,600.00
niae 1 um

2566 2565
674,572.12 2,603,243 .28
674,572.12 2,603,243.28

308,971,532.38
220,627,007.27
36,087,486.95
74,634,360.59
243,600,627.13

300,644,686.91
204,567,281.12
31,817,644.82
55,760,725.58
205,280,085.19

883,921,014.32

798,070,423.62

884,595,586.44

800,673,666.90




- 35

wien 30 eldanduganyulasiniside

Rugavyulaseinside
An Ruivdednedanu

sasglintuaanyulaseiniside

14 o L=
LA 31 S’IEﬂﬂQ’lﬂﬂ'ﬁQﬂMlﬁﬂBULLﬁ:ﬂU 9A

Juganyuiiveiauinueimaluladuazuinnssy

Audsenid BOI

Ruanfuayun1sdauszyuduun

Ruuinenewuiven s inemansuazmalulad

S785UINNTITSUVUSIARUNSNE

suneldannsganyuduuazuiIang

nunewmg 32 s1eladu

X o
aanlysu
Ruduwa
s1elernusu
¥ I
s1elentanan
Ruwdadiesudu
wilgaylasudu
A1l591N TR AN U URUATIRSUSEINA

srus1elady

2566
1,275,517,073.23
(32,971,528.70)

U : UM

2565
1,189,019,803.07
(150,087,782.10)

1,242,545,544.53

1,038,932,020.97

2566
16,114,022.00

113,983,010.56
2,425,138.00
10,477,421.40

WY ; UM
2565
450,000.00

50,209,459.04
7,173,122.99
40,872,064.19

142,999,591.96

98,704,646.22

2566
11,881,139.62
13,459,874.40
29,324,357.56

4,978,677.09
20,381,722.36

294,177.90

Y : U
2565
7,070,383.37
8,484,168.00
11,807,051.63
7,236,986.10
16,344,020.36
36,831.60

80,319,948.93

50,979,441.06 .

W



nunewg 33

nuBIug 34

- 36 -

J ¥
ArldTeyAmIng

Ruislou

ATE9L8"

RugiuwmieA1nTedn

Ruiiufivg

AN INEIUIA

Judiwnsfinwiyns
Ruauvunewuliunauwnuyseiudeny
Ruasmunewudisondodn
AnavaRnsau

suAld31eyAains

ARaUUNY

ATMBULNY

AANUIAMRLAY
Auatvayuguiifaunsieussvauazaniing
Amauwnudu

FIUAIMDUUNY

2566
2,079,310,529.53
831,200.00
7,892,004.52
41,481,511.25
181,779,527.21
6,819,223.00
718,000.00
149,510,541.22
57,206,449.51

wile 1 UM
2565
2,127,026,569.00
1,145,350.00
5,548,622.25
43,923,188.75
178,315,358.83
7,810,366.25
1,482,000.00
151,381,913.34
92,486,677.34

2,525,548,986.24

2,609,120,045.76

2566
17,814,431.25
22,643,841.31

204,420,408.18
5,423,366.26

Y : UM
2565
22,648,869.10
14,426,309.82
210,679,959.17
6,686,426.47

250,302,047.00

254,441,564.56




NUBIme 35

WUWLR 36

-37-

Anlddoy

Arldngdntineusy Yseyu dunwn uariinssanis
AlgasTunsiiunig

ATTUTOIULAENDNIS

AauLTLar U1 TSN
Aufawavinsiudemas

ANMANIUZNNS

Anduarsssuileu

AN UIMsau uasdideny
AEBUTIULAY AT IZYNAREU

< P 14

AdodvAvs UIMsTaya uasWausEuy
A

ANl
Alawuazysenduiug

Al daoedu

syualddon

as

AEN)

o

ATAR

K

AldinguargUnsaliiedaaulasans

FIUANIER

2566
89,321,508.45
75,528,941.08
12,211,698.58

101,101,283.50
1,304,050.63
291,046,243.29
16,837,678.44
29,592,401.41
52,233,026.37
108,753,114.20
94,483,406.14
4,690,059.24
21,007,446.82
3,253,287.03

WY : U
2565
84,517,531.45
62,402,191.69
10,480,197.43
137,257,948.48
1,615,654.42
346,688,786.92
28,300,517.97
62,631,140.85
87,104,274.56
125,589,925.95
80,213,558.43
4,616,255.34
47,932,720.29
22,961,948.30

901,364,145.18

1,102,312,652.08

2566
420,780,227.89
60,401,801.59

g : UM

2565
463,284,638.79
111,127,274.67

481,182,029.48

574,411,913.46
¥




- 38 -

winewun 37 Aansrsellng

nBLUg 38

nuNeIug 39

AW

AusEUn

AlnsAwyl
AlUswild
AUSNsInsANUNAY

suAEs1IUnA

AdsusIAnazAIAAIINUNY

91A1TuAEAIUgNATN

Aunswddyeyrnisidu
admIunIwdiian1samu
- s tal Qs
Aunswilifisau

sAuANEBUTIARALAIARIINLNY

Arldane Ruganyu

Ruganyunsivey
Ruaduayuandwaiedney
Ruganyuausile
Ruganyudnuseyy duuun uagineusu
NuUuAnANw

a -

Rugavyuau

sauAlddneRugavyy

e : um

2566 2565
240,308,526.00 163,003,879.77
7,207,569.76 5,903,700.04
3,156,608.70 3,463,873.65
1,071,171.00 1,429,147.00
29,994,582.93 40,369,604.45
281,738,458.39 214,170,204.91
wiqeY 1 um

2566 2565

143,735,101.15
917,992,131.88
45,552,271.95
143,162,551.00
67,093,709.06

171,659,834.02
693,279,875.41
62,624,254.64
142,899,271.06
61,399,188.04

1,317,535,765.04

1,131,862,423.17

2566
52,008,663.35
47,158,777.45
85,088,509.60

5,634,332.52
145,488,777.51

198,152,569.83

28 : UM
2565
95,526,356.72
66,130,656.25
178,436,933.32
10,653,662.40
174,328,684.22

256,162,575.36

533,531,630.26

781,238,868.27
&




-39 -

R ' o
uEmg 40 ATy

Ve TRl
2566 2565

(fl9) venuannsineduning 3,563,025.57 (17,030,062.35)
ANUIINNITUTANAFUNSHE - 2,354,112.64
PAUIINSRTIaniUFsuiunTdadseme - 84,349.04
uilgruasuilasdvazgny 1,879,299.14 1,573,054.10
dufinainduany . 217,282.26
HaneINMsUTulsIvnan® 279 14.30
s ldaegy 5,442,327.50 (12,801,250.01)

nnewme 41 M3ayliRTngaunsty

enunsduilddumseyiilieenseriunisduainguinisvesdrdnnuiauineimans

wazwalulaguviand Wetun 22 fureu 2567@,



.40 -

T8UFUTRUIUYSZIUT8T1 UsznTeuussunns WA, 2566

wU2E : U
ugvs
78N3 nédloy Tudada/dyan {indny GNRTED
wWaguwlas
snam’wwqﬂmns 2,668,000,000.00 - 2,479,208,306.31 188,791,693.69
F1898IUANTUIIY
NAUUNWITY Agenda 570,000,000.00 54,727,302.77 | 436,178,571.16 79,094,126.07

AULKUNAYNS a7

NANUHUUITY MU, 1,000,000,000.00 109,253,448.32 |  970,050,336.50 (79,303,784.82)
WAZUIMNTIVY

NAULHLIILAS LAY 360,000,000.00 6,242,507.06 |  287,040,662.06 66,716,830.88
AUANNTAIUNTITWTITY

NAUUHUUATINATUALAN 40,000,000.00 802,233.27 32,717,346.73 6,480,420.00
Finwazyuu

nauwRun U aiaasy 232,000,000.00 5207,728.40 |  235,262,202.30 (8,469,930.70)
waYWAILIYARINTIVY

ﬂ&jmmumw‘%mmax 240,000,000.00 23,714,974.20 253,287,304.80 (37,002,279.00)
duay wauinnssy

NAULNUNUUINT atuayu 390,000,000.00 83,688,812.48 |  343,936,730.01 (37,625,542.49)
WAYUINITNANY

E PR UE RN T R IR LT 2,832,000,000.00 | 283,637,006.50 | 2,558,473,153.56 |  (10,110,160.06)

F8TEAINDATIIUAZATALIA z,soo,ooo,ooo.do 944,212,968.03 | 1,774,430,441.22 | (218,643,409.25)
aavyulanzi

518918 Ruamuluuien 120,000,000.00 - 17,621,200.00|  102,378,800.00
39u9U NASTDA Holding

uazitugaanidudi

e RNy 140,000,000.00 - 84,501,383.25 55,498,616.75

SAY 8,260,000,000.00 | 1,227,849,974.53 | 6,914,234,484.34 |  117,915,541.13




- 41 -

189U U RBIUUTTINUTE1Y UszdnUeudseuna WA, 2565

YUY : U
UEND
598013 waslau Tudadfe/dnyan Wndny AUVRD
WasuuUas
S’lEJ’a]"}EJ’\‘iUQﬁa"IﬂS 2,820,000,000.00 - 2,810,304,057.79 9,695,942.21
FEI18UANTUIUY
WNUIUNNSENSEAUATSHRUN | 1,370,000,000.00 106,721,303.42 | 1,416,745,534.43 (153,466,837.85)

gaamnssunelaluing
(g BCG/A
LHUTUNTSLES LA
ANansaluns
MOUAUDINBNT
Wasuulas
WHUUATTNAIL YA
winnssuseidoaunswgia
Newniangiusen (EECH)
WHUTUATUAITUIUNS

aluauu uazuInsnan

1,065,000,000.00

270,000,000.00

418,000,000.00

49,803,033.05

14,886,968.93

58,433,028.21

978,736,502.82

244,576,371.81

418,284,730.81

36,460,464.13

10,536,659.26

(58,717,759.02)

FI8TIYIUAIUIIY

3,123,000,000.00

229,844,333.61

3,058,343,139.87

(165,187,473.48)

o [

TYIeANDET1UAZATAU

%

AUYULANIZAY

3,000,000,000.00

609,037,223.26

1,991,780,902.39

399,181,874.35

seneRuamuluuien
59u1u NASTDA Holding

a v -
LLﬁzNUgﬂBﬂLUUﬂ']

245,000,000.00

52,340,000.00

192,660,000.00

v 17
5UNdU

9,188,000,000.00

838,881,556.87

7,912,768,100.05

436,350,343.08




-42 -

AUNMUNAILYINEAERSLaswAluladurieayf
sneeuselaueiufiu
4 o/ H L4
dmiulfRugaiuit 30 Auglou 2566

w2y : UM
2566 2565
seldududuiidai
TeliannssuAuyusuIa 1,490,662.26 7,387,787.61
pondsAunuatt 2,257,186.83 2,385,187.08
srusgldwsiufuidafiugns 3,747,849.09 9,772,974.69
Usu srelausuiuseirdenda (3,747,849.09) (9,772,974.69)

o

51801958 AusiuRUgVs

£
&



